[image: https://lh3.googleusercontent.com/8iMgXZiObO3bDPnK-MFnhmo6zmwC4wvsoqPCiHBWUHkHjkuTk64hnBYSPYKjXus_qTivqlXHA55oUlNQqhtQWCYT3pd5otTSVIuFxYOSQfvTfRu3GgD1jGxuYByO8j1Do6TRHGQ]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
INDICAÇÃO Nº ______/2023

Autoria: Vereadora Professora Sônia Meire

Senhor Presidente:

Considerando a necessidade e o direito ao transporte público dos moradores do Bairro Coroa do Meio, indico à Mesa, na forma Regimental, que sejam solicitadas à Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito (SMTT), providências para mudança de itinerário do ônibus da linha 051, que circula pela Avenida Mário Jorge Vieira, para que o veículo possa passar, quando sair do centro, pela Avenida Desembargador José A. Góis e retorne pela Avenida Mário Jorge Vieira.
[bookmark: _GoBack]

Palácio Graccho Cardoso, 28 de setembro de 2023.

                               [image: C:\Users\lslima\Documents\proposituras\assinatura (2).jpeg]

1
Praça Olímpio Campos, 74 – CENTRO CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800
image1.jpg

image2.jpg
sl
PROFESSO SONIA MEIRE,
Vereadora — PSOL/SE.